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Medlemsmöte SRHA 2018 
 

Rapport från samarbetet med Svenska Ridsportförbundet  
Johan Svensson och Jörgen Carlström 
Nytt tävlingsreglemente för reiningen är klart.  Nio nya mönster i trav är framtagna. Aupp till medelsvår 
nivå. Det ska följa hur SvRF övriga discipliner, framför allt dressyren, fungerar. Ett bra grundarbete är 
gjort och det ska ut på ridskolorna. Ex tävlingar tillsammans med dressyrklasser med samma domare. 
Medlemskap sker via ridklubbar anslutna till SvR. Detta bör vidga och utöka antalet reining intresserade 
som sedan går vidare till SRHA för tävlingar på högre nivå. 
Viktigt att det är ett långsiktigt arbete och att vår sport syns utåt på ett bra sätt med hög kvalitet och 
omtanke om hästens välbefinnande.  
Landslaget tas ut genom sammanslagning av resultaten för NRHA/SRHA och FEI.  
Närmaste mål är att ha ett landslag är 2022. 
 
WesternSverige: Idag är det inte rätt nivå för SM för reining vid WesternSveriges tävlingar beroende bl 
a på att det är så få deltagare.  SM bör vara sanktionerat av SvRF för att klassas som ett riktigt SM.  
Medlemsmötet röstar för att SRHA går ur WesternSverige.  
SRHA ser gärna ett Reining SM i Sverige men det bör ordnas på ett mera kvalificerat sätt. Johan 
Svensson, Johan Fridberger och Peter Ljungberg utses som rådgivande i SM frågan. Johan S, 
sammankallande.  
 
Rapport från European Affiliate Council (EAC) möte i Bryssel 15 -16 januari.  
EAC är en sammanslutning av alla euroepiska dotterföreningar till NRHA: SRHA representeras för 
närvarande av ordföranden Birgitta Nolén.  
En sammanfattning av mötet i Bryssel kommer att läggas ut på både NRHA och SRHA hemsida. 
Några ämnen som diskuterades 
Animal Wellfare högst på agendan, Detta omfattar både långsiktigt bra träning för våra hästar samt hur 
ryttare beter sig på framridningen.  
Öka medlemsantalet Medlemsantalet har inte ökat på sju år, totalt ca 3 500 i Europa.  
Förbättra marknadsföring och Sponsring, finns för lite material att tillgå och generellt svårt med 
sponsorer beroende på bl a för få medlemmar.   
Parareining Storbritannien har börjat med parareining och detta bör kunna samordnas i Sverige med 
paradressage.   
 
Information om tränare på hemsidan, idag finns endast tre svenska tränare på NRHAs hemsida, inga 
på SRHAs. De tränare som är intresserade erbjuds lägga in sitt CV så kan det läggas in på SRHAs 
hemsida. Regelverk för tränare kanske kan samordnas med SvRF? 
 
Hur kan vi utöka antalet medlemmar? Om alla närvarande får in två nya medlemmar skulle vårt 
medlemsantal öka med 50%. Betyder mycket och är viktigt för att få in sponsorer. Bara att sätta igång.  

http://www.srha.se/
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Medlemskap, medlemmar behöver inte varje år skicka in en ny medlemsansökan för NonPro status. 
Förnyar men sitt medlemskap varje år och innehar samma status behöver man inte skicka in en ny 
medlemsansökan. Om man har gjort mer än ett års uppehåll krävs dock en ansökan samt en ev NonPro 
deklaration. Missa dock inte att ändra eventuella uppgifter, adress, mail mm.  
 
Sponsring/Marknadsföring Sverige 
Generellt behöver vi bli bättre på att berätta på ett enkelt sätt hur sporten ser ut och hur man kan tävla 
mm. Det är som ny inte lätt att hitta information på ett lättfattligt sätt. SRHAs nya styrelse har i uppdrag 
att förnya hemsidan så att den blir enkel, informativ och inspirerande.  
SRHA kommer att under 2018 koncentrera mycket arbete att få sponsorer till våra tävlingar samt övriga 
aktiviteter, ett uppdrag som läggs ut på kommission. 
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